die Annahmen der Sachverständigen den Gegebenheiten entsprechen sowie auf-
grund der sonstigen dargelegten Begründungen bewerte ich den Verkehrswert für 
das o.g. bebaute Grundstück  

Hohler Weg 23 (21, 21a) in 58636 Iserlohn 

zum Wertermittlungsstichtag  11. August 2022  mit  

120.000,-  € 

(in Worten:  einhundertzwanzigtausend EURO). 

 davon entfallen auf  Flurstück   19  rd.    77.000,-  € 

 davon entfallen auf  Flurstück   150  rd.    35.000,-  € 

 davon entfallen auf  Flurstück   120  rd.    8.000,-  € 

8. DATUM, STEMPEL, UNTERSCHRIFT 

Das Gutachten umfasst 50 Blatt, 26 Blatt Fotodokumentation mit gesamt 52 Aufnahmen